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Shell Gas sin nye omlastningsstasjon for LPG på Rolvsøy i Østfold vil 

redusere lastebiltransporten og øke sikkerheten ved distribusjon av 

gass.  

Markedet for LPG (Liquefied Petroleum Gas) vokser i Norge. Shell Gas har derfor etablert en 

ny omlastningsstasjon på Rolvsøy i Fredrikstad i Østfold. Omlastningsstasjonen ligger i et 

område hvor det finnes flere store og energikrevende industribedrifter. 

Stasjonen er etablert for å redusere transporten av gass langs vei. Distribusjon av gass fra 

Göteborg, Sverige, til Norge har til nå skjedd med lastebiler. Med den nye 

omlastningsstasjonen vil transporten foregå med tog. Togtransport øker også sikkerheten i 

distribusjonen betraktelig. 

Årlig vil den nye stasjonen føre til en reduksjon av transport langs vei tilsvarende 355 000 

kilometer kjørt med lastebil. Det utgjør årlig 5900 timer mindre gasstransport langs veiene 

mellom Göteborg og Rolvsøy. 

 

– Denne investeringen i sikkerhet og miljø vil også gjøre LPG mer tilgjengelig for kundene 

våre, sier Stig Ramsvik, Managing Director Norway i Shell Gas. 

Utslipp fra distribusjonen av gass er Shell Gas mest signifikante miljøaspekt og 

omlastningsstasjonen vil bidra til å redusere utslippene betraktelig. 

Shell prioriterer alltid HMS i sine prosjekter. Etableringen av den nye omlastningsstasjonen 

på Rolvsøy vil føre til at sjåførene eksponeres for mindre gass enn tidligere. 

Stasjonen er konstruert på en måte som gjør det enkelt å øke kapasiteten i området. 

Sikkerhetssystemene på omlastningsstasjonen er omfattende, og er gransket og godkjent 

av DSB (Direktoratet for samfunnssikkerhet og beredskap) og Fredrikstad brannvesen. 

Under arbeidet med byggingen av omlastningsstasjonen har i tillegg Shells nordiske 

sikkerhetseksperter gjennomført omfattende risikovurderinger i henhold til Shells eget 

system for risikovurderinger. Det er Shells nordiske tekniske team som har prosjektert og 



ledet byggingen av stasjonen. 

For ytterligere informasjon: 

Kommunikasjonssjef A/S Norske Shell: Kim Bye Bruun 

Telefon: 992 52 071, e-post: kim.byebruun@shell.com 

Managing Director Norway Shell Gas: Stig Ramsvik 

Telefon: 922 12 590, e-post: stig.ramsvik@shell.com 
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